CÂMARA MUNICIPAL DE ARACATI
Uma Câmara Melhor Para Todos

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal e demais
Vereadores

REQUERIMENTO N° 348/2019

ANTÔNIO MARCOS DE SOUZA MONTEIRO, Vereador com
assento nesta Casa, no uso de suas atribuições legais, vem
com o devido respeito e acatamento, requerer que depois de
ouvido o Plenária na forma Regimental, seja encaminhado
ofício à SEINFRA, solicitando que seja feita a reconstrução da
estrada que dá acesso ao Rio Jaguaribe, na localidade de
Tabuleiro do Cabreiro.

Nestes Termos
Pede Deferimento,

Aracati, 23 de setembro de 2019.

Antônio ~~~e tQ~iro
verea~"

Rua CcL Alexanzito. 448 - Centro - Fone (88) 3421 J 144 - Fax (88) 3421.2435
CEP: 62.800-000 / Aracati-Cfi ! CNP]: 06.579.478/0001-02